

KKHL ApS
Ballevej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 57 27 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Niels Henrik Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKHL ApS Ballevej 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 57 27 35 Stiftet: 10. marts 2011 Hjemsted: Hellebæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Lauritzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	DKA Udvikling ApS, Silkeborg KKHL 1 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og besiddelse af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 3.404 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debitor på nuværende tidspunkt ikke har afdraget på lånet og som følge heraf er der usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 mod -20.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.737 mod -358.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.625	-20.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-547.855	-367.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.245	37.434
Andre finansielle indtægter	1.426.508	1.395.081
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-1.025.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.175</u>	<u>-340.787</u>
Resultat før skat	627.097	-321.539
3 Skat af årets resultat	<u>-261.360</u>	<u>-36.740</u>
Årets resultat	<u>365.737</u>	<u>-358.279</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.951	-367.642
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	440.288	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-103.637</u>
Disponeret i alt	<u>365.737</u>	<u>-358.279</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	622.900	622.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.900</u>	<u>622.900</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.758.035	1.784.415
6 Kapitalinteresse	0	1
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.035</u>	<u>2.784.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.380.935</u>	<u>3.407.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.121.266	33.770.448
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	0
Andre tilgodehavender	3.591.577	3.515.905
Tilgodehavender i alt	<u>38.790.843</u>	<u>37.286.353</u>
Likvide beholdninger	1.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.791.843</u>	<u>37.286.353</u>
Aktiver i alt	<u>42.172.778</u>	<u>40.693.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	188.951
Overført resultat	33.107.410	32.667.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	33.301.810	33.049.073
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.061.939	1.540.464
Hensatte forpligtelser i alt	2.061.939	1.540.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.422.878	5.538.656
Selskabsskat	261.360	10.740
Anden gæld	124.791	554.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.809.029	6.104.132
Gældsforpligtelser i alt	6.809.029	6.104.132
Passiver i alt	42.172.778	40.693.669

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 3.404 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debitor på nuværende tidspunkt ikke har afdraget på lånet og som følge heraf er der usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af aktivet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242.121	219.843
Andre finansielle omkostninger	<u>13.054</u>	<u>120.944</u>
	<u>255.175</u>	<u>340.787</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>261.360</u>	<u>36.740</u>
	<u>261.360</u>	<u>36.740</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>622.900</u>	<u>622.900</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>622.900</u>	<u>622.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>622.900</u>	<u>622.900</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	55.000	55.000
Kostpris 31. december 2021	55.000	55.000
Opskrivninger 1. januar 2021	188.951	556.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-547.855	-367.642
Opskrivninger 31. december 2021	-358.904	188.951
Overført til hensatte forpligtelser	2.061.939	1.540.464
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.061.939	1.540.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.758.035	1.784.415
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DKA Udvikling ApS	Silkeborg	100 %
KKHL 1 ApS	Silkeborg	10 %
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	120.000	120.000
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	120.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-119.999	-119.999
Årets tilbageførsler på afgang	119.999	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-119.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.000	1.000.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.